Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы

X 0 K Y M 0 T E
450101, 0 ф е , Республика йорто

К А Р А Р

3 » июль 20 17й. № 3 0 7

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

450101, Уфа,  Дом Республики '

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 3 » июля 2017г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 18 февраля 2016 года № 49

«Об утверждении норм материального и денежного обеспечения
форменной одеждой и иным вещевым имуществом

(обмундированием), мягким инвентарем, питанием воспитанников
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Башкирский кадетский корпус Приволжского федерального округа
имени Героя России А.В. Доставалова»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 февраля 2016 года № 49
«Об утверждении норм материального и денежного обеспечения
форменной одеждой и иным вещевым имуществом (обмундированием),
мягким инвентарем, питанием воспитанников государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения Башкирский кадетский
корпус Приволжского федерального округа имени Героя России
А.В. Доставалова».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу
с 1 сентября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Премьер-министра Республики Башкортостан
Сагитова С.Т.

Р.Х. Марданов

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортос

Утверждены
постановлением Правительства
Республики Башкортостан
от « 3 » июля 2017 года
№  307

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства Республики Башкортостан
от 18 февраля 2016 года № 49 «Об утверждении норм материального

и денежного обеспечения форменной одеждой и иным вещевым
имуществом (обмундированием), мягким инвентарем, питанием

воспитанников государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения Башкирский кадетский корпус Приволжского

федерального округа имени Героя России А.В. Доставалова»

1) в пункте 2:
абзац третий заменить абзацами следующего содержания:
«финансирование расходов по обеспечению форменной одеждой

и иным вещевым имуществом (обмундированием) воспитанников
кадетского корпуса осуществляется за счет родителей (законных
представителей) воспитанников;

финансирование расходов по обеспечению мягким инвентарем
и питанием воспитанников кадетского корпуса осуществляется за счет
средств бюджета Республики Башкортостан, предусмотренных
Министерству образования Республики Башкортостан на соответствующий
год.»;

2) в пункте 3 в абзаце третьем слова «с 2017 года и в последующие
годы на ежегодное доукомплектование, обеспечение мягким инвентарем
и питание — 7101,7 тыс. рублей» исключить.